en S/ 18'000.000,00, y reformó su estatuto por escritura pública otorgada ante la Notaria Décimo Tercera 
del cantón Guayaquil, el 29 de noviembre de 1999. Fué aprobada por la Superintendencia! de Compañías, 

mediante Resolución No. 99-2-1-1- l el Ay 
0004824 e Dif, 1203 

El capital actuales S/ 36'000.000,00, está dividido en TREINTA Y SEIS MIL, acciones de S/ 1.000,00 cada 

una. 

varió buenas. 

Guayaquil, E > DIC. 1399 

AAA 

Ab. si ti EOS 

SeCros a ala. Cncia 
-» ida 0 ur 5 Ze = = A o a 

de ii a wen, ¿Mil